【告 示】

令和３年９月定例県議会の招集 （財 政 課） ２

森林法第189条の規定による告示及び掲示 （森 林 整 備 課） ２

【公 告】

公共測量の実施 （技 術 管 理 課） ２

目 次

島根県報
令和３年８月27日（金）

第 2 3 8 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

第238号 島 根 県 報 令和３年８月27日

1

告 示

島根県告示第552号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、令和３年９月９日定例県議会を松江市に招集するの

で、同条第７項の規定により告示する。

令和３年８月27日

島根県知事 丸 山 達 也

島根県告示第553号

令和３年農林水産省告示第1179号で保安林の指定施業要件を変更された次の保安林については、当該処分に係る通知の

相手方が不分明であるので、森林法（昭和26年法律第249号）第189条の規定により、その通知の内容を川本町役場に掲示

するとともにその要旨を告示する。

令和３年８月27日

島根県知事 丸 山 達 也

保安林の所在場所及び不分明である通知の相手方

保 安 林 の 所 在 場 所 不分明である通知の相手方

邑智郡川本町大字谷戸2846－６ 江崎 真次

公 告

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、公共測量の実施について雲

南市長から次のとおり通知を受けたので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により公告する。

令和３年８月27日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 作業種類

公共測量（航空レーザ測量）

２ 作業期間

令和３年７月30日から令和４年３月15日まで

３ 作業地域

雲南市飯石地区

第238号 島 根 県 報 令和３年８月27日

2